dotácie finančné prostriedky -  dotáciu m axim álne vo výške:

40.000,00 EUR
(slovom: štyridsaťtisíc eur).

Podm ienkou poskytnutia dotácie je  okrem iného preukázanie, že príjem ca dotácie má 
na financovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 % nákladov z iných 
zdrojov, teda sumu vo výške: 2.105,27 EUR (slovom: dvetisícjednostopäť eur a 
dvadsaťsedem  centov).

2. V prípade, ak oprávnené náklady skutočne vynaložené, odôvodnené a riadne preukázané 
na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zm luvy po jeho  ukončení 
v rozpočtovom  roku, v ktorom  sa dotácia poskytla, budú nižšie ako súčet sumy poskytnutej